

Susanne Holding af 08.09.2006 ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 84 73 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Bjarne Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Holding af 08.09.2006 ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 84 73 39
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bjarne Frandsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	BKF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 822 t.kr. mod 44.835 t.kr. sidste år. Faldet skyldes, at der sidste år var indregnet for-tjeneste ved salg af aktier. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 28.242 t.kr. mod 47.400 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 19.158 t.kr. Faldet skyldes væsentligst udbetaling af udbytte.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.153 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 28.242 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-991	44.788.907
Administrationsomkostninger	-29.520	-69.570
Resultat før finansielle poster	-30.511	44.719.337
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomhed	1.093.841	158.650
2 Finansielle omkostninger	-9.094	-29.838
Resultat før skat	1.054.236	44.848.149
Skat af årets resultat	-232.145	-13.033
Årets resultat	822.091	44.835.116
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.583.926
Udbytte for regnskabsåret	800.000	20.000.000
Overføres til overført resultat	22.091	25.419.042
Disponeret i alt	822.091	44.835.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.785.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.785.333
Anlægsaktiver i alt	0	1.785.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	28.242.029	28.469.688
Udskudte skatteaktiver	0	164.567
Tilgodehavender i alt	28.242.029	28.634.255
Likvide beholdninger	452	16.980.749
Omsætningsaktiver i alt	28.242.481	45.615.004
Aktiver i alt	28.242.481	47.400.337

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	27.103.053	27.080.962
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	20.000.000
Egenkapital i alt	<u>28.153.053</u>	<u>47.330.962</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	67.578	0
Anden gæld	21.850	69.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.428</u>	<u>69.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.428</u>	<u>69.375</u>
 Passiver i alt	<u>28.242.481</u>	<u>47.400.337</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.683
Andre finansielle omkostninger	9.094	3.155
	9.094	29.838
	31/12 2017	31/12 2016
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
Anpartskapitalen består af 2 stk. A-anparter a 1.000 kr. og 248 stk. B-anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	27.080.962	1.661.920
Årets overførte resultat	22.091	25.419.042
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
	27.103.053	27.080.962
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	20.000.000	0
Udloddet udbytte	-20.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	20.000.000
	800.000	20.000.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.